
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1323707 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 september 2016, 

registratienummers 1323703 en 1323705;  

 

gelet op het besluit van de raad van 9 februari 2016, reg.nr. 1253383, tot het geven van 

toepassing aan de gemeentelijke coördinatieregeling ex artikel 3.30 van de Wet ruimtelijke 

ordening voor een woning op het perceel Oostdijk 7a;  

 

dat de te coördineren besluiten het vaststellingsbesluit van het bestemmingsplan Oostdijk 7a  

en de omgevingsvergunning voor de bouw van een woning in het betreffende plangebied 

betreffen;  

 

gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 3.30 van de Wet ruimtelijke ordening;  

 

dat op basis van het voorontwerp van het bestemmingsplan Oostdijk 7a wettelijk vooroverleg 

ex art. 3.1.1 Besluit ruimtelijke ordening heeft plaatsgevonden; 

 

overwegende dat ontwerpen van het bestemmingsplan Oostdijk 7a, met planidentificatie 

NL.IMR.0370.2015BPOostdijk7a-ON01, en de omgevingsvergunning tegelijk van 18 juli tot 

en met 29 augustus 2016 ter inzage hebben gelegen;  

 

dat gedurende deze termijn het voor één ieder mogelijk was om een zienswijze in te dienen;  

 

dat gedurende voornoemde termijn van terinzagelegging geen zienswijzen zijn ingediend;  

 

dat geen exploitatieplan door de raad behoeft te worden vastgesteld op basis van art. 6.12 

lid 1 Wet ruimtelijke ordening (Wro), aangezien het hier geen bouwplan ex art. 6.2.1 Besluit 

ruimtelijke ordening (Bro) betreft; 

 

B E S L U I T :  

 

het bestemmingsplan Oostdijk 7a, met planidentificatie NL.IMRO.0370.2015BP Oostdijk 7a-

VA01, ongewijzigd ten opzichte van het ontwerp vast te stellen.  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 18 oktober 2016 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


